News Release

2014 年 7 月 31 日 プリモ・ジャパン株式会社

【9/23 サッカースタジアム公開プロポーズ・出演者募集開始】 PK を決めてプラチナの婚約指輪で愛を誓う! アイプリモ×清水エスパルス「PK プロポーズ!」

プリモ・ジャパン株式会社(本社:東京都中央区、代表:澤野直樹)が運営するブライダルジュエリー専門店「アイプリモ」は、未婚のカップルで彼女にプロポーズを予定している男性を対象に、J1 リーグ清水エスパルスとタッグを組み「PKプロポーズ」を企画。2014年9月23日(祝・火)に実施します。7月31日(木)より、このイベントで彼女へサプライズプロポーズをしていただける男性の募集を開始いたします。



■ 「PK プロポーズ」内容

男性には彼女に内緒で応募・打合せをしていただき、彼女 へは「サプライズ」でプロポーズを行います。

IAI スタジアム日本平で行われる清水エスパルスの試合前に、お二人にはピッチに登場していただき、男性が PK に挑戦、見事ゴールを決める事が出来たら、その場でプラチナの婚約指輪を渡して公開プロポーズをするというもの。

今回で3回目の開催となる清水エスパルスでの「PKプロポーズ」。過去2回もエスパルスサポーターの熱い声援が響く中、PK・プロポーズ共に成功しており、挑戦者をはじめサポーターより多くの反響をいただいております

■ 公開プロポーズ

サプライズな演出による「公開プロポーズ」は、近年国内外を問わず人気が高くなってきており、サプライズ プロポーズの様子を紹介する動画なども多く公開されております。アイプリモでもこれまで多くの公開プロ ポーズイベントを実施して参りました。多くの人に応援・祝福してもらえるのも「公開プロポーズ」ならでは。 清水エスパルスの熱いサポーターが見守る IAI スタジアム日本平で、一世一代の彼女へのプロポーズをし てみませんか?アイプリモと清水エスパルスが一生の思い出に残るように全力でサポートいたします!多 くの方からのご応募お待ちしております。

本件に関する報道関係の方からのお問合せ先

プリモ・ジャパン株式会社

広報担当:佐久間 千春(さくまちはる)

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-15-10 菱進銀座イーストミラービル 6F

Tel. 03-6226-6264 Fax. 03-6226-6269 E-mail pr@primojapan.co.jp

■イベント開催日程

日程	試合内容	場所
2014年9月23日(火·祝)	清水エスパルス vs ガンバ大阪	IAI スタジアム日本平

■応募要項

一心分头 人	
応募期間	2014年7月31日(木)~8月31日(日)
応募条件	① 未婚のカップルでこれからプロポーズを予定されている方
	② イベント当日に IAI スタジアム日本平にカップルで来場可能な方
	③ 9月2日(火)~9月19日(金)の間に打合せが可能な方
	④ アイプリモで婚約指輪をご購入頂ける方(当選の場合)
応募方法	全国のアイプリモ店舗へご来店頂き、応募用紙の記入をお願いします。
	ご来店の際、スタッフへ「PK プロポーズ」の応募とお申し出ください。
当選人数	カップル 1 組 2 名
当選発表	厳正な審査の上、ご当選された方にはイベント事務局より直接お電話にてご
	連絡いたします。
当選特典	① 当日の試合観戦が出来る VIP ルームチケット (1組2名様)
	② 2人のキューピット「パルちゃん」「ピカルちゃん」ぬいぐるみ
	③ イベント時に蹴った 2014 年デザインの試合球
	④ イベント当日のエスパルス先発メンバー全員のサイン入り清水エス
	パルスゲームシャツ (お二人の名前入り)
WEB ページ	http://www.iprimo.jp/propose/ (アイプリモ プロポーズ準備室)
お問合せ専用ダイヤル	0120-622-630 (9 時~19 時) ※8/13~8/15 は休業

■過去の実施の様子



2012 年実施 第 1 回イベント PK シーン



2012 年実施 第 2 回イベント プロポーズ成功後

<ご参考>

■プラチナの婚約指輪

今回のプロポーズイベントで男性から女性へ贈っていただく「プラチナの婚約指輪」。

プラチナは永遠に色あせず、ダイヤモンドの輝きを最大限に活かすことが出来るため、永遠の愛を誓うダイヤモンドの婚約指輪にふさわしい素材です。また、プラチナは採れる量の限られた希少な貴金属なので大切な人にこそ贈りたい特別なものです。

■ブライダルジュエリー専門店「アイプリモ」概要 (URL: http://www.iprimo.jp)

日本最大規模の店舗数を誇るブライダルジュエリー専門店「アイプリモ」。

豊富なダイヤモンドルース(裸石)とリングの中からお好みのものを選んで婚約指輪をつくる『セレクトオーダー』を主な販売方法とし、日本全国に60店舗・台湾9店舗・香港1店舗(2014年7月31日現在)を展開しています。ピンクのブランドカラーは、幸せいっぱいのおふたりの"幸福感"を象徴し、専門店ならではの多彩なデザインバリエーションよりお好みの婚約指輪・結婚指輪をお選び頂けます。

また、ブライダルジュエリー専門店として、プロポーズをしてエンゲージリングを贈り、贈られる喜びを一人でも多くの方に経験していただきたいと願い、様々なプロポーズを応援する企画を実施しています。

■「プロポーズ準備室」 (URL: http://www.iprimo.jp/propose/)

「プロポーズ準備室」は「プロポーズを応援すること」をコンセプトに、プリモ・ジャパン株式会社が運営する WEB ページです。これまで実施してきた「プロポーズ応援レポート」や、毎年実施している「プロポーズ意識調査」の結果などを掲載しておりますので、是非ご覧下さい。



【会社概要】

商号	プリモ・ジャパン株式会社
創立	1999年4月15日
本社所在地	東京都中央区銀座 3 丁目 15 番 10 号 菱進銀座イーストミラービル 6F
代表者	代表取締役社長 澤野 直樹
資本金	33 億 7,015 万円
店舗	国内 75 店舗、台湾 9 店舗、香港 1 店舗(2014 年 7 月 31 日現在)
Tel	03-6226-6261(代)
Fax	03-6226-6269
	ブライダルジュエリー専門店「アイプリモ」の運営
事業内容	高級ダイヤモンド専門店「ラザール ダイヤモンド ブティック」の運営
	インターネット通販限定のブライダルジュエリー専門ブランド「セレシア」の運営
URL	http://www.primojapan.co.jp